
 

 

UCHWAŁA Nr XV/133/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z póź.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222 ust. 1-3, 235-

237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/19/2018 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2019 rok, zmienionej Zarządzeniem nr Or.0050.1.4.2019 

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 11 stycznia 2019 roku, uchwałą Nr IV/27/2019 Rady Miejskiej 

w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 stycznia 2019 roku, Zarządzeniem nr Or.0050.1.16.2019 Burmistrza Sępólna 

Krajeńskiego z dnia 31 stycznia 2019 roku,  uchwałą Nr V/42/2019 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 27 lutego 2019 roku, Zarządzeniem nr Or.0050.1.28.2019 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 

1 marca 2019 roku, uchwałą Nr VI/51/2019 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 marca 2019 roku, 

Zarządzeniem nr Or.0050.1.38.2019 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 29 marca 2019 roku, uchwałą 

Nr VII/59/2019 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 24 kwietnia 2019 roku, Zarządzeniem 

nr Or.0050.1.48.2019 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 30 kwietnia 2019 roku, uchwałą 

Nr VIII/66/2019 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 maja 2019 roku, Zarządzeniem 

nr Or.0050.1.56.2019 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 31 maja 2019 roku, uchwałą Nr IX/67/2019 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 26 czerwca 2019 roku,  Zarządzeniem nr Or.0050.1.64.2019 

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 28 czerwca 2019 roku, Zarządzeniem nr Or.0050.1.79.2019 

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 31 lipca 2019 roku, uchwałą Nr XI/84/2019 Rady Miejskiej 

w Sępólnie Krajeńskim z dnia 28 sierpnia 2019 roku, Zarządzeniem nr Or.0050.1.86.2019 Burmistrza Sępólna 

Krajeńskiego z dnia 30 sierpnia 2019 roku, Zarządzeniem nr Or.0050.1.89.2019 Burmistrza Sępólna 

Krajeńskiego z dnia 11 września 2019 roku,   uchwałą Nr XII/93/2019 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 25 września 2019 roku, Zarządzeniem nr Or.0050.1.99.2019 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 

30 września 2019 roku, Zarządzeniem nr Or.0050.1.103.2019 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 

11 października 2019 roku, uchwałą Nr XIII/102/2019 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 

30 października 2019 roku, Zarządzeniem nr Or.0050.1.108.2019 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 

31 października 2019 roku, Zarządzeniem nr Or.0050.1.111.2019 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 

12 listopada 2019 roku, uchwałą Nr XIV/116/2019 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 listopada 

2019 roku, Zarządzeniem nr Or.0050.1.120.2019 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 29 listopada 

2019 roku, Zarządzeniem nr Or.0050.1.129.2019 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 13 grudnia 

2019 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się prognozowane dochody budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na kwotę 

79 421 396,98 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 177



2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody bieżące w kwocie 75 016 969,79 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 4 404 427,19 zł. 

3. W dochodach ogółem środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej wynoszą 3 552 823,02 zł. 

4. Prognozowane dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

przedstawia załącznik nr 1.”; 

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na kwotę 83 905 949,82 zł. w tym: 

wydatki bieżące w kwocie 70 269 684,43 zł wydatki majątkowe (załącznik nr 3) w kwocie 

13 636 265,39 zł. 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 43 107 916,54 zł; z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 26 260 989,23 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 16 846 927,31 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 2 704 649,71 zł; 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 21 351 244,18 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 2 515 874,00 zł; 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 400 000,00 zł; 

6) obsługę długu w kwocie 190 000,00 zł. 

3. W wydatkach ogółem wyodrębnia się środki na programy finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej w kwocie 4 533 667,99 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. Planowane wydatki budżetu 

w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik nr 2.”; 

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) §10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Określa się kwotę dochodów 75 000,00 zł z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz kwotę 85 000,00 zł wydatków na realizację 

zadań określonych w ustawie prawo ochrony środowiska (wg załącznika nr 11).”; 

7) Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Franciszek Lesinski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 177



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 177



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 177



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 177



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 177



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 177



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 177



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 177



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 177


		2020-01-08T12:34:37+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




